РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Об определении границ территории

муниципального образования
«Волошинское сельское поселение»»,

на которой может быть создана народная дружина
Принято

Собранием депутатов                                                               -- октября 2014 года
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Установить, что границами территории, на которой может быть создана народная дружина в муниципальном образовании «Волошинское сельское поселение», являются границы муниципального образования «Волошинское сельское поселение».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте voloshinskoe.smoro.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Волошинского
сельского поселения                                                       А.И Бондаренко
слобода Волошино
-- октября 2014 года

№ 9--